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Receita de Servigos

Outras Receitas Correntes 1.620 68.361 61 31

Compensagédo Previdenciaria do RGPS para o RPPS - -

Demais Receitas Correntes 1.620 68.361 61 31

RECEITAS DE CAPITAL

Alienagdo de Bens, Direitos e Ativos

Amortizagdo de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA—ORCAMENTARIAS) an 772.544 772.544 - -

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (I11) = (1+11) 1.893.242 1.959.984 2.398 2.008

INSCRITAS EM RESTOS A
— DOTAGRO DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS PAGAR NAO PROCESSADOS
ATUALIZADA Até 0 Bimestre | Até o Bimestre | Até o Bimestre | Até o Bimestre | Em 2015
2016 2015 2016 2015

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORQAMENTARIAS) av) 3.299.230 1.423.992 16.827 28.903 14.115 23.375

ADMINISTRACAO 47.631 50.245 16.827 28.903 14.115 23.375

Despesas Correntes 42.631 37.626 16.214 25.637 13.506 21.036

Despesas de Capital 5.000 12.619 613 3.267 609 2.339

PREVIDENCIA 3.251.599 1.373.746 - - - -

Pessoal Civil 2.513.062 1.106.842 - - -

Aposentadorias 2.100.264 950.177

Pensdes 407.293 154.806

Outros Beneficios Previdenciarios 5.506 1.858

Pessoal Militar 738.537 266.899 - - - -

Reformas 594.480 213.057

PensGes 144.057 53.842

Outros Beneficios Previdenciarios

Outras Despesas Previdenciarias - 5 - - - -

Compensacgédo Previdenciaria do RPPS para o RGPS 5

Demais Despesas Previdenciarias

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORQAMENTARIAS) ) 2.520 2.520 878 1.019 664 752

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS D = (V+v) 3.301.750 1.426.512 17.705 29.922 14.779 24.127

RESULTADO PREVIDENCIARIO - RPPS (VII) = (111 -VI) (1.408.508) 533.472| (15.307)| (27.914)| (12.381)| (22.119)| |

APORTES DE RECURSOS PARA O REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR
TOTAL DOS APORTES PARA O RPPS
Plano Financeiro
Recursos para Cobertura de Insuficiéncias Financeiras
Recursos para Formacdo de Reserva
Outros Aportes para o RPPS 1
Plano Previdenciario
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro
Recursos para Cobertura de Déficit Atuarial
Outros Aportes para o RPPS

APORTES REALIZADOS

8.614
8.614

8.614

RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

PREVISAO ORCAMENTARIA

VALOR 641.520
PERIODO DE REFERENCIA
BENS E DIREITOS DO RPPS Em Agosto 2016 Em dez 2015
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO 1.980 5.268
INVESTIMENTOS 26.660 27.765

OUTROS BENS E DIREITOS

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO
ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

Até o Bimestre 2016

Até o Bimestre
2015

RECEITAS CORRENTES (VIII)
Receita de Contribuigdes

Patronal

Pessoal Civil

Ativo

Inativo

Pensionista

Pessoal Militar

Ativo

Inativo

Militar

Para Cobertura de Déficit Atuarial
Em Regime de Débitos e Parcelamentos

772.544
772.544
772.544
647.513
479.107
132.627

35.779
125.031
125.031

772.544
772.544
772.544
647.513
479.107
132.627

35.779
125.031
125.031




